
Zarządzenie Nr 427/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 września 2012 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić kontrolę w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Gostyniu w zakresie pobierania opłat za korzystanie z obiektów i wyposażenia świetlic 

przekazanych w administrację za okres 2012 roku. 

 

§ 2. Kontrola zostanie przeprowadzona w okresie w okresie od 17 do 28 września 2012 roku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. kontroli wewnętrznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 427/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 września 2012 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Gostyniu. 

W związku z obowiązkiem podejmowania działań  dla zapewnienia realizacji celów i zadań w 

sposób zgodny z prawem, efektywny, oszczędny i terminowy na podstawie art. 68 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, proponuje się przeprowadzić kontrolę w 

Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu w zakresie prawidłowości 

pobierania opłat za korzystanie z obiektów i wyposażenia świetlic w 2012 roku. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

 


